TARIFS DES FRAIS DE LIVRAISON 2023

CHRONOPOST - POINT RELAIS

Montant de la commande
< 50€ ttc
> 50€ ¢

GLS - DOMICILE

Montant de la commande
All

CHRONOPOST - DOMICILE

Montant de la commande
< 50€t
De 50 a 300€ "
>300€™

COLISSIMO - POINT RELAIS

Montant de la commande
All

COLISSIMO - DOMICILE (montant HT)

Poids

France D.O0.M.
(en Kg) Métropolitaine
<2 6€ 20€
<q 6€ 30€
<6 6€ 40 €
<8 6€ 50 €
<10 6€ 65 €
De 10 4 15 6€ 85¢€
De 15 4 20 6¢€ 110¢€
De 20 a 30 6€ 160 €

Nous contacter pour optimiser les frais de port au dessus de 30kg

T.0.M.

35€
60 €
80 €
105 €
125 €
210 €
250 €
350 €

France métropolitaine
6 €ttc
GRATUIT

France métropolitaine
6 €ttc

France métropolitaine
6 € ttc
3 € ttc
GRATUIT

France métropolitaine

Communauté
Européenne

6 €ttc
Europe
12 € 20€
13 € 22 €
15€ 25 €
16 € 27 €
18 € 30€
20€ 35€
25€ 40 €
50€ 65 €

Monde

40 €
60 €
80 €
100 €
120 €
160 €
200 €
280 €



