# **TARIFS DES FRAIS DE LIVRAISON 2023**



### **CHRONOPOST - POINT RELAIS**

Montant de la commande	France métropolitaine	
< 50€ ttc	6 € ttc	
> 50€ <sup>ttc</sup>	GRATUIT	

#### **GLS - DOMICILE**

Montant de la commande	France métropolitaine	
All	6 € ttc	

#### **CHRONOPOST - DOMICILE**

Montant de la commande	France métropolitaine	
< 50€ ttc	6 € ttc	
De 50 à 300€ ttc	3 € ttc	
> 300€ <sup>ttc</sup>	GRATUIT	

#### **COLISSIMO - POINT RELAIS**

Montant de la commande	France métropolitaine	
All	6 € ttc	

## **COLISSIMO - DOMICILE (montant HT)**

Poids (en Kg)	France Métropolitaine	D.O.M.	T.O.M.	Communauté Européenne	Europe	Monde
< 2	6€	20€	35€	12 €	20€	40 €
< 4	6€	30€	60€	13 €	22€	60€
< 6	6€	40 €	80€	15 €	25 €	80€
< 8	6€	50€	105 €	16€	27€	100 €
< 10	6€	65€	125€	18€	30€	120€
De 10 à 15	6€	85 €	210€	20€	35 €	160 €
De 15 à 20	6€	110€	250 €	25 €	40 €	200€
De 20 à 30	6€	160€	350€	50€	65 €	280€

Nous contacter pour optimiser les frais de port au dessus de 30kg